ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

PARECER TÉCNICO – MEDICAMENTOS
EDITAL: 770/2024

À Divisão de Compras desta Secretaria

Conforme solicitado, informo que os produtos ofertados nos LOTES     01, 03, 04 e 05     pelas vence-

doras do processo de licitação PE nº 770/2024 atendem aos critérios requisitados no Termo de Referência
e as documentações enviadas pelos licitantes correspondem ao solicitado no CGL 13.7.4, Anexo IV do
edital.

Porto Alegre, 11 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Ana Paula Santos da Silva
Farmacêutica

CRF/RS 13588

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO
Av. Borges de Medeiros, 1500 - Bairro Centro Histórico - Porto Alegre/RS CEP 90.119-900

Fone: (51)  3288-5800

12/02/2025 01:50:39 SES/DEAF-DPLAN/389945 AVALIAÇÃO TÉCNICA PE 770/2024 - ... 729

24200001532212

Nome do documento: Avaliacao habilitacao tecnica pregao 770 2024 final.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Ana Paula Santos da Silva SES / DEAF-DPLAN / 389945 12/02/2025 01:49:47

12/02/2025 01:50:39 SES/DEAF-DPLAN/389945 AVALIAÇÃO TÉCNICA PE 770/2024 - ... 730

24200001532212